ПРАВИТЕЛЬСТВО |Щ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЩЁШ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2016 года № 330

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 28 марта 2016 года № 114
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда (этап 2016 года) в 2016 году»

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Внести в распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда (этап 2016 года) в 2016 году, утвержденное

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28 марта 2016 года

№ 114 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда (этап 2016 года) в 2016 году», следующие изменения:

1) в строке:

3 город Глазов 39 648,48731

цифры «39 648,48731» заменить цифрами «47 516,63400»;
2) в строке:

Итого 400 312,18573

цифры «400 312,18573» заменить цифрами «408 180,33242».

Председатель npaBHTej
УдмуртскойРеспубликкЫделопроизводства)§)|| В.А. Савельев